
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                        
                    17     сентября       25                548 

 
 
 
 
 

О внесении изменений в приказ № 521 «О составе стипендиальной комиссии»  
от 03.09.2025 года 

 
В связи с кадровыми перемещениями  
 
п р и к а з ы в а ю: 
 
1. Вывести из состава комиссии: 

 
1) Купцову Д.Е. 

 
 

2. Включить в состав комиссии: 
 

            1) Задовскую Е.С. – зам. начальника управления – начальника отдела 
                                               бухгалтерского учета и отчетности управления финансового 
                                               планирования и бухгалтерского учёта 
 
 
 

Основание:  Приказ от 15.09.2025 № 1311-к, 
                               Приказ от 16.09.2025 № 1341-к. 
 

 
 
 

 
И.о.ректора                                                                                             Е.А. Павлов 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Исполнитель: Егорова Е.Б.  тел.: 53-63 
 


		2025-09-25T13:29:26+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ СПОРТА "ГЦОЛИФК"




